
Uchwała Nr 10a/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

z dnia 01 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji dodatkowych dni wolnych 

 
Na podstawie art. 5 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 318 i 1093) 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię o  planie  dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022 przedstawionym na zebraniu 

Rady Pedagogicznej  w dniu 1 września 2021 r. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


